PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 апреля 2019 г.
№ 112
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 сентября 2014 года № 358 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Ливенского района Орловской области с управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля»

В связи с изменением структуры исполнительных органов государственной власти Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 23 сентября 2014 года № 358 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Ливенского района Орловской области с управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 14 октября 2014 года № 382, от 31 октября 2014 года № 404, от 10 марта 2015 года № 97) следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «управление государственной жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области» в соответствующем падеже;

1.2. По тексту приложения к постановлению слова «управление государственной жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области» в соответствующем падеже.

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.
Глава района

Ю.Н. Ревин